
 

                                            Akmenės rajono savivaldybės administracijos 

                                                          direktoriaus 2019 m. vasario 26 d. įsakymo Nr. A- 101 

                                                                priedas  

 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ VISUOMENĖS SVEIKATOS 

RĖMIMO  SPECIALIOSIOS PROGRAMOS  VYKDYTOJŲ SĄRAŠAS IR SKIRTAS 

FINANSAVIMAS 

 
Eil. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto pavadinimas 

Skirtos 

lėšos 

 

I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. 

I. Vaikų ir jaunimo sveikatos išsaugojimas ir stiprinimas 

1. Naujosios Akmenės 

vaikų lopšelis-darželis 

„Buratinas“ 

Judu, krutu – sveikas ir 

saugus esu 

750  750   

2. Naujosios Akmenės 

„Saulėtekio“ 

progimnazija 

Maistas ir smegenys  2000  2000   

3. Naujosios Akmenės 

vaikų lopšelio-darželio 

„Atžalynas“ skyrius 

„Žvaigždutė“ 

Judėjimas – sveikatai 

džiaugsmas 

700  700   

4. Akmenės rajono 

Akmenės gimnazija 

Būsiu sveikesnis nei vakar 1100  1100   

5. Akmenės rajono 

paramos šeimai centras 

Linksmosios pėdutės 600  600   

6. Akmenės rajono Ventos 

muzikos mokykla 

Įrodyta: muzika gydo 700  700   

7.  Jaunimo organizacija 

„Nestabdyk“ 

Išdrįsk kalbėti garsiai 350  350   

8. Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Vaikų ir jaunimo 

sveikatingumo metų 

keliais 

1600  1600   

9. VšĮ „Gelbėkit vaikus“ 

Akmenės vaikų dienos 

centras „Akmenėliai“ 

Būkime aktyvūs 1800  1800   

10. Akmenės rajono Ventos 

seniūnijos sveikuolių 

draugija „Būkim 

sveiki“ 

Judėjimas - sveikata 550  550   

11. Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracijos Kruopių 

seniūnija 

Interdisciplininis vaikų ir 

jaunimo sveikatinimas 

1000  1000   

12. Ventos miesto jėgos 

sporto šakų klubas 

„Liga“ 

Žygiai – sveikata 1000   1000  

13. Akmenės rajono sporto 

klubas „Energija“ 

„„Raganės“ stovykloje 

akmeniškiai karatistai  

700   700  

14. Kairiškių daugiafunkcio 

centro klubas 

„Margažiedis“ 

Kairiškių kaimo žmonių 

gyvenimo kokybės 

gerinimas 2 

700  700   

15. Papilės vaikų darželio 

„Kregždutė“ labdaros ir 

paramos fondas 

Noriu būti sveikas, 

aktyvus, saugus 3“ 

460  460   

16. Papilės Simono 

Daukanto gimnazija 

Sveikatos receptas-3 850  850   

17. Agluonų kaimo 

bendruomenė „Zubovų 

dvaras“ 

Grynas oras, sportas -

sveikata 

700   700  



 2 
18. VšĮ Akmenės rajono 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

Burnos ertmės sveikata – 

plati šypsena 

3000   3000  

19. Akmenės rajono sporto 

klubas AKMENINIS 

KUMŠTIS 

Sportas ir mityba – mano 

sveikatos šaltinis 

750   750  

20. Sporto klubas 

„Balansas“ 

Sveikos gyvensenos 

receptas 

900   900  

 Viso: 20  20210  13160 7050  
 

II. Sveikos gyvensenos ugdymas visuomenėje 

21. Asociacija „Gumbakių 

bendruomenė“ 

Sportuoju – esu sveikas 500  500   

22. Papilės miestelio 

bendruomenė 

Žingsnis po žingsnio-2 800  800   

23. Akmenės krašto artrito 

bendrija 

Neleiskime skausmui 

mūsų valdyti -10 

650  650   

24. Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Naujosios Akmenės 

kaimiškoji seniūnija 

Surišta šluota stipresnė 700  700   

25. Kalniškių kaimo 

bendruomenė 

Sportuoti ir masažuotis 

sveika 

250   250  

26. Alkiškių kaimo 

bendruomenė 

Atnaujiname sporto 

aikšteles 2019 

250   250  

27. Šapnagių  kaimo 

bendruomenė 

„Gimtinė“ 

Sportuok pažindamas 

gimtinę 

750  750   

28. Kaimo bendruomenė 

„Ramučių užuovėja“ 

Sveika aplinka – darni 

bendruomenė 

350  350   

29. Asociacija 

„Raudonskardžio 

bendruomenė“ 

Augalų joga, senosios 

pasaulio medicinos 

450  450   

30. Visuomeninė 

organizacija Akmenės 

bendruomenė 

Sportuok ir būsi sveikas 1000  500 500  

31. Daubiškių gyvenvietės 

bendruomenė 

„Pajudam“ 400  400   

32. Akmenės rajono 

neįgaliųjų draugija 

Negalia senatvėje netrukdo 700  700   

33. Savivaldybės 

bendruomenės 

sveikatos taryba 

Sveikatos žinių sklaida 700   700  

34. Naujosios Akmenės 

miesto ir kaimiškosios 

seniūnijos žmonių su 

negalia bendrija 

Judėjimas tai gyvenimas, 

rask laiko ir sau! 

500  500   

35. LPS „Bočiai“ 

Naujosios Akmenės 

miesto bendrija 

Sveikata be vaistų 600  600   

36. Ventos neįgaliųjų 

klubas „Dalia“ 

Kelias į sveikatą per 

žinojimą, pažinimą, 

patyrimą 

500  500   

37. Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracijos Ventos 

seniūnija 

Linksminuos, sportuoju, 

savo gyvenimą tausoju 

750  750   

38. Akmenės rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Sveikas žmogus – 

laimingas žmogus 

3400  3400   



 3 
39. Akmenės rajono 

socialinių paslaugų 

namai 

Dienos centro lankytojų 

fizinio aktyvumo bei 

sveikos gyvensenos 

skatinimas 

1300  1300   

40. MB „Skamos“ Subalansuotas fizinis 

aktyvumas vyresniame 

amžiuje 

900  900   

41. Akmenės rajono 

jaunimo  ir suaugusiųjų 

švietimo centras 

Pradėję gyventi sveikiau - 

nesustokime 

1200  1200   

42. Akmenės jėgos sporto 

klubas „Jėga“ 

Sveikas miestas 1600  1600   

43. Akmenės rajono sporto 

rėmimo fondas 

Judėkime kartu 1400  700 700  

44. Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Sveikas maistas – kūnui 

vaistas 

600  600   

45. Akmenės rajono sporto 

centras 

Judėjimas -sveikata 3400  3400   

46. Akmenės rajono 

šachmatų –šaškių 

sporto klubas „64“ 

Už sveiką laisvalaikį 200   200  

47. MB Sporto klubas 

„Troja“ 

Sportuokime visi 800   800  

 Viso: 27  24650  21250 3400  
III. Psichikos sveikatos stiprinimas 

48. Ventos gimnazija Ramybės oazė 800  800   

49. M. Čiuželio labdaros ir 

paramos fondas 

„Sidabrinė linija“: 

psichinės sveikatos 

stiprinimas, savižudybių 

prevencija, teikiant tęstinę 

emocinę paramą telefonu 

8 800 800 20 senyvo 

amžiaus Akmenės rajono 

gyventojams 

500  500   

50. Akmenės rajono 

sutrikusios psichikos 

žmonių globos bendrija 

Būryje draugų – sveika ir 

saugu 

400  400   

51. Naujosios Akmenės 

Ramučių gimnazija 

Gyvenimas yra gražus – 

nepražudyk jo 

900  900   

 Viso: 4  2600  2600   

IV. Neinfekcinių ir infekcinių ligų ir traumų profilaktika 

52. VšĮ  Naujosios 

Akmenės ligoninė 

Tikslus dūris 3200   3200  

53. UAB „Antano Lizdenio 

sveikatos centras“ 

Enterobiozės profilaktika 1500  1500   

54. VšĮ Kruopių 

ambulatorija 

Neinfekcinių ligų 

profilaktika 

500  500   

55. VšĮ Papilės 

ambulatorija 

Kvėpavimo takų infekcijų 

kontrolė 

270  270   

56. UAB „Profilaktinė 

dezinfekcija“ 

Buitinių kenkėjų 

naikinimas Akmenės 

rajono socialinę riziką 

patiriančių šeimų namuose  

900  900   

57. Akmenės rajono 

diabeto klubas „Sadutė“ 

Veikime šiandien, kad 

pakeistume rytojų 

600  600   

58. Akmenės krašto 

Parkinsono bendrija 

Sveikos gyvensenos 

ugdymas ir sveikatos žinių 

populiarinimas Parkinsono 

liga sergančiųjų tarpe 

500  500   

59.  Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Sveika ir saugi gyvenimo 

aplinka 

3100  3100   



 4 
Naujosios Akmenės 

miesto seniūnija 

 Viso prioritetui: 8 Viso prioritetui: 10570  7370 3200  
 Viso programai: 59 

projektai 

Viso programai: 58030  44380 13650  

 

 

 

  

 

 


